

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 25/09d
Zakázka: Oprava BJ č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk
Komentář:
Verze: DPS
Komentář verze:
Adresa: Čsl. armády 445/22, Šumperk, 2.NP
Rok: 2025

Datum zahájení: 26.9.2025
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Šumperk		
Zpracovatel	Pavel Kubela		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Oprava BJ č.10		

Celkem (bez DPH):	651 989 Kč
DPH:	78 239 Kč
DPH 12 % ze základny: 651 989:	78 239 Kč

Celkem (včetně DPH):	730 227 Kč
-----------------------------	-------------------

Za zhotovitele

Jméno : _____
Datum : _____
Podpis: _____

Za objednatele

Jméno : _____
Datum : _____
Podpis : _____

Poznámka :

Oprava BJ č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk - DPS

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	651 989	78 239	730 227	132
CS ÚRS 2025 02: CS ÚRS 2025 02	292 420	35 090	327 510	117
SO 01: Oprava BJ č.10	292 420	35 090	327 510	117
003: Svislé konstrukce	470	56	526	1
006: Úpravy povrchu	2 337	280	2 617	5
009: Ostatní konstrukce a práce	8 012	961	8 974	1
0094: Lešení	3 750	450	4 200	1
0096: Bourání konstrukcí, demolice	28 651	3 438	32 089	18
099: Přesun hmot HSV	150	18	167	1
751: Vzduchotechnika	741	89	830	4
763: Sádrokartonové konstrukce	44 221	5 307	49 528	20
7664: Výplně otvorů vnitřní	7 525	903	8 427	9
771: Podlahy z dlaždic	8 466	1 016	9 482	10
776: Podlahy povlakové	91 140	10 937	102 077	11
781: Obklady	51 566	6 188	57 754	14
783: Nátěry	9 421	1 130	10 551	12
784: Malby	35 972	4 317	40 288	10
VLASTNÍ: VLASTNÍ	359 569	43 148	402 717	15
SO 01: Oprava BJ č.10	359 569	43 148	402 717	15
0094: Lešení	400	48	448	1
751: Vzduchotechnika	117	14	131	1
763: Sádrokartonové konstrukce	2 540	305	2 845	1
7664: Výplně otvorů vnitřní	24 699	2 964	27 663	3
SUB: Subdodávky	67 000	8 040	75 040	2
TZ1: Stavební instalace	56 198	6 744	62 942	1
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	150 115	18 014	168 129	1
V09: Ostatní náklady	25 000	3 000	28 000	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	33 500	4 020	37 520	3
Celkem (bez DPH)	651 989			
DPH	78 239			
DPH 12 % ze základny: 651 989:	78 239			
Celkem (včetně DPH)	730 227			

Oprava BJ č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk - DPS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba		S: Stavba				651 989		
TK 1. úroveň		CS ÚRS 2025 02: CS ÚRS 2025 02				292 420		
Objekt		SO 01: Oprava BJ č.10				292 420		
Oddíl		003: Svislé konstrukce				470		
1	SP	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárníc Plný popis: Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,660	712,00	470	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Podezdívka vany; 1,10*0,60					0,660			
Oddíl		006: Úpravy povrchu				2 337		
2	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	0,660	71,20	47	CS ÚRS 2025 02
3	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	0,660	272,00	180	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Podezdívka vany; 1,10*0,60					0,660			
4	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm stěn	m2	0,660	159,00	105	CS ÚRS 2025 02
5	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	10,000	160,00	1 600	CS ÚRS 2025 02
6	SP	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000	202,60	405	CS ÚRS 2025 02
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				8 012		
7	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	59,450	134,77	8 012	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.201-213; (20,37+12,04+8,06+9,51+2,06+0,97+6,44)					59,450			
Oddíl		0094: Lešení				3 750		
8	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	59,450	63,08	3 750	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.201-213; (20,37+12,04+8,06+9,51+2,06+0,97+6,44)					59,450			
Oddíl		0096: Bourání konstrukcí, demolice				28 651		
10	SP	962084130	Bourání příček deskových, umakartových, sololitových apod. tl do 50 mm Plný popis: Bourání příček nebo přízdívek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. do 50 mm	m2	30,923	115,78	3 580	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Jádro; ((2,51+1,65)*2+1,58+0,839+0,60+0,33)*2,65					30,923			
11	SP	763131811	Demontáž SDK podhledu s nosnou kcf dřevěnou opláštění jednoduché Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché	m2	3,400	105,80	360	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Jádro - stáv M.č.209,210; 2,49+0,91					3,400			
12	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. vyvěšení křidel Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; 0,60*2,00*2	m2	2,400	412,50	990	CS ÚRS 2025 02
					– 2,400			
13	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. vyvěšení křidel Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Stáv dveře mezi M.č.208 a 213; 0,95*2,00	m2	1,900	213,10	405	CS ÚRS 2025 02
					– 1,900			
14	SP	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Stáv dveře mezi M.č.208 a 213 - nadsvětlik; 0,95*(2,65-2,00)	m2	0,618	259,00	160	CS ÚRS 2025 02
					– 0,618			
15	SP	763171811	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních klapek nebo dvířek pro příčky nebo předsazené stěny, velikost do 1,00 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; 1,0	kus	1,000	71,00	71	CS ÚRS 2025 02
					– 1,000			
16	SP	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových Výkaz výměr: Výkres č. D01 Boční stěna s horní skříňkou; 1,0 Horní skříňka a police ve výšce 2030mm; 1,0+1,0	kus	3,000	179,30	538	CS ÚRS 2025 02
					– 1,000 2,000			
17	SP	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových Výkaz výměr: Výkres č. D01 Stáv šatní skříň; 1,0	kus	1,000	210,00	210	CS ÚRS 2025 02
					– 1,000			
18	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučené podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; (1,575+1,58)*2*2,27-0,60*2,00 Kuch; (1,91+0,33)*2,27+(1,95+0,60)*2,65	m2	24,966	126,50	3 158	CS ÚRS 2025 02
					– 13,124 11,842			
19	SP	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy do 1 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Stáv M.č.209; 2,49 Stáv M.č.208 část; 2,837*0,70	m2	4,476	160,60	719	CS ÚRS 2025 02
					– 2,490 1,986			
20	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky Výkaz výměr: Výkres č. D01 Stáv M.č.201,204,205,210,213; (20,37+12,04+8,06+0,91+5,71) Stáv M.č.208 část; (10,28-(2,837*0,70))	m2	55,384	66,80	3 700	CS ÚRS 2025 02
					– 47,090 8,294			
21	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových Výkaz výměr: Výkres č. D01	m	73,754	14,91	1 100	CS ÚRS 2025 02
					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Stáv M.č.201; (5,89+3,46)*2		18,700			
			Stáv M.č.204; (3,48+3,46)*2		13,880			
			Stáv M.č.205; (2,33+3,46)*2		11,580			
			Stáv M.č.208; (3,46+3,46)*2		13,840			
			Stáv M.č.210; (0,839+1,181)*2		4,040			
			Stáv M.č.213; (3,46+2,397)*2		11,714			
22	SP	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových Plný popis: Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	26,25	105	CS ÚRS 2025 02
23	SP	976086311	Vybourání prádelního kotle dvojitého nebo vany včetně podezdívky Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí prádelního kotle včetně podezdívky dvojitého	kus	1,000	1 150,00	1 150	CS ÚRS 2025 02
24	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,031	928,50	5 600	CS ÚRS 2025 02
25	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,235	240,50	1 500	CS ÚRS 2025 02
			Výkaz výměr: Suť HSV; 6,031		6,031			
			Suť ZTB; 0,204		0,204			
26	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	24,940	12,24	305	CS ÚRS 2025 02
			Výkaz výměr: Suť do 5 km; 6,235*4		24,940			
27	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,235	802,00	5 000	CS ÚRS 2025 02
Oddíl 099: Přesun hmot HSV 150								
28	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,088	1 700,00	150	CS ÚRS 2025 02
Oddíl 751: Vzduchotechnika 741								
29	SP	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 Plný popis: Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	260,00	260	CS ÚRS 2025 02
31	SP	751537111	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm Plný popis: Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm	m	1,000	174,00	174	CS ÚRS 2025 02
32	H	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm Plný popis: --- Ztrátě: 20,0 %	m	1,200	240,50	289	CS ÚRS 2025 02
33	SP	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,007	2 800,00	18	CS ÚRS 2025 02
Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 44 221								
34	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,030	858,00	2 600	CS ÚRS 2025 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.209,210; (2,06+0,97)		3,030			
35	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,030	67,40	204	CS ÚRS 2025 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
36	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,030	39,00	118	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
37	SP	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	15,994	1 091,00	17 450	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; (2,56*2+1,60+0,425)*2,65-0,80*2,05*2 Nad pračkou; 0,80*0,425					
38	SP	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	4,240	1 132,00	4 800	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; 1,60*2,65					
39	SP	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,240	90,80	385	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
40	SP	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,450	510,00	1 760	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; 2,65*1 Nad pračkou; 0,80					
41	SP	763111714	SDK příčka zalomení	m	5,300	254,70	1 350	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; 2,65*2					
42	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	20,234	69,20	1 400	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
			Výkaz výměr: Dle pol. SDK příčky; 15,994+4,240					
43	SP	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	2,560	687,50	1 760	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro - kuch linka; 2,56					
44	SP	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	14,045	119,65	1 680	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro; (2,56*2+1,60+0,425)+2,65*2 Jádro; 1,60					
45	SP	763121431	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	4,876	838,80	4 090	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro - obklad TZB šachty; 0,86*2,65 Jádro - obklad VZT šachty; (0,65+0,33)*2,65					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
46	SP	763121714	SDK stěna předřazená základní penetrační nátěr Plný popis: Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,876	34,90	170	CS ÚRS 2025 02
47	SP	763121712	SDK stěna předřazená zalomení Plný popis: Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	2,650	185,00	490	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro - obklad VZT šachty; 2,65					- 2,650			
48	SP	763121751	Příplatek k SDK stěně předřazené za plochu do 6 m2 jednotlivě Plný popis: Stěna předřazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,876	53,40	260	CS ÚRS 2025 02
49	SP	763121715	SDK stěna předřazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem Plný popis: Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem	m	7,140	56,70	405	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Jádro - obklad TZB šachty; 0,86+2,65 Jádro - obklad VZT šachty; (0,65+0,33)+2,65					- 3,510 3,630			
50	SP	763172327	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 800 x 800 mm pro příčky a předřazené stěny Plný popis: Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předřazené stěny velikost (šxv) 800 x 800 mm	kus	1,000	499,00	499	CS ÚRS 2025 02
52	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	650,00	1 300	CS ÚRS 2025 02
53	H	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	2,000	1 400,00	2 800	CS ÚRS 2025 02
54	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,694	1 009,00	700	CS ÚRS 2025 02
Oddíl 7664: Výplně otvorů vnitřní							7 525	
55	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	775,00	1 550	CS ÚRS 2025 02
57	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	2,300	73,90	170	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Pro dveře "1"; 0,70*2 Pro dveře "2"; 0,90*1					- 1,400 0,900			
58	H	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz Plný popis: profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz	m	2,346	196,00	460	CS ÚRS 2025 02
Ztrátné: 2,0 %					0,046			
59	SP	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm Plný popis: Montáž zárubní dřevěných nebo plastových rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm	kus	1,000	1 700,00	1 700	CS ÚRS 2025 02
60	SP	766660102	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	800,00	800	CS ÚRS 2025 02
61	SP	766660122	Montáž nadsvětlíkových křídel v přes 500 mm do dřevěné rámové zárubně Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených nadsvětlíkových křídel, výšky přes 500 mm	kus	1,000	600,00	600	CS ÚRS 2025 02
64	SP	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 100 mm Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	4,000	112,50	450	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Stáv vni dveře 800/1970 ozn."St"; 3,0 Stáv vně dveře 800/1970 ozn."Sv"; 1,0					- 3,000 1,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
65	H	61187511	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 800mm š 150mm Plný popis: ---	kus	4,000	412,50	1 650	CS ÚRS 2025 02
66	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,410	353,00	145	CS ÚRS 2025 02
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic						8 466
67	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,030	15,50	47	CS ÚRS 2025 02
68	SP	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	3,030	252,50	765	CS ÚRS 2025 02
69	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,030	56,00	170	CS ÚRS 2025 02
70	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,030	659,70	1 999	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.209,210; (2,06+0,97)					3,030			
71	SP	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,030	85,80	260	CS ÚRS 2025 02
72	H	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 Plný popis: ---	m2	3,333	420,00	1 400	CS ÚRS 2025 02
Ztratné: 10,0 %					0,303			
73	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,030	409,20	1 240	CS ÚRS 2025 02
74	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,232	195,50	2 000	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.209; (1,526+1,60)*2					6,252			
M.č.210; (0,86+1,13)*2					3,980			
75	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	10,232	49,40	505	CS ÚRS 2025 02
76	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,126	630,00	80	CS ÚRS 2025 02
Oddíl		776: Podlahy povlakové						91 140
77	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	56,420	60,26	3 400	CS ÚRS 2025 02
78	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	56,420	15,77	890	CS ÚRS 2025 02
79	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	56,420	3,55	200	CS ÚRS 2025 02
80	SP	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	56,420	194,97	11 000	CS ÚRS 2025 02
81	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	56,420	3,55	200	CS ÚRS 2025 02
82	SP	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	56,420	199,04	11 230	CS ÚRS 2025 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.201,204,205,208,213; (20,37+12,04+8,06+9,51+6,44)					56,420			
83	H	28411152	podlahovina vinylová heterogenní akustická třída zátěže 34/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,85mm	m2	64,883	625,13	40 560	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: ---								
Ztratiné: 15,0 %					8,463			
84	SP	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	75,208	67,81	5 100	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla								
Výkaz výměr: 56,420*1,333					75,208			
85	SP	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	70,594	120,40	8 500	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Montáž lišt obvodových lepených								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.201; (5,89+3,46)*2					18,700			
M.č.204; (3,48+3,46)*2					13,880			
M.č.205; (2,33+3,46)*2					11,580			
M.č.208; (3,46+2,887)*2					12,694			
M.č.213; (3,46+2,985+0,425)*2					13,740			
86	H	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	72,006	136,10	9 800	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: ---								
Ztratiné: 2,0 %					1,412			
87	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,472	550,85	260	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		781: Obklady						51 566
88	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,724	59,87	1 600	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu								
89	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,084	487,70	4 430	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.209; (1,526+1,60)*2*0,20+(0,70*2+1,526+0,425)*(2,30-0,20)					8,288			
M.č.210; (0,86+1,13)*2*0,20					0,796			
90	SP	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,400	197,60	2 055	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.209; 0,20*2+2,30*4					9,600			
M.č.210; 0,20*4					0,800			
91	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,400	55,80	580	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem								
92	SP	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,724	748,40	20 000	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.209; (1,526+1,60)*2*2,30-0,70*2,00					12,980			
M.č.210; (0,86+1,13)*2*2,30-0,70*2,00					7,754			
M.č.208 kuch; (0,68+0,60+0,30)*1,50+(2,46-0,60+0,65+0,33+1,91-0,30)*0,80+0,60*0,10					5,990			
93	SP	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	26,724	87,95	2 350	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
94	H	59761791	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	29,396	578,30	17 000	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: ---								
Ztratné: 10,0 %					2,672			
95	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	3,100	177,40	550	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.209; 2,30*1					2,300			
M.č.208 kuch; 0,80					0,800			
96	H	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	3,255	30,00	98	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: 1								
Ztratné: 5,0 %					0,155			
97	SP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	14,132	109,70	1 550	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.209; (1,526+1,60)*2					6,252			
M.č.210; (0,86+1,13)*2					3,980			
M.č.208 kuch; 1,50*2+0,60+0,30					3,900			
98	H	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	14,839	30,70	456	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: ---								
Ztratné: 5,0 %					0,707			
99	SP	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	221,00	221	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem								
100	H	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000	166,00	166	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: ---								
101	SP	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,738	691,00	510	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		783: Nátěry						9 421
102	SP	783000225	Vyvěšení nebo zavěšení dveřních nebo okenních jednoduchých křidel	m2	8,000	27,50	220	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dveřních nebo okenních jednoduchých								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Stáv vni dveře 800/1970 ozn."St"; 3,0*2					6,000			
Stáv vně dveře 800/1970 ozn."Sv"; 1,0*2					2,000			
103	SP	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,800	105,30	505	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Stáv vni dveře 800/1970 ozn."St"; 3,0*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05)					3,600			
Stáv vně dveře 800/1970 ozn."Sv"; 1,0*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05)					1,200			
104	SP	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,680	78,20	522	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným								
105	SP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,680	159,00	1 062	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
106	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,680	128,14	856	CS ÚRS 2025 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
107	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,680	130,80	874	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01	-				
			Pro dveře "1"; 2,0*(2*2,00+0,70)*(0,10+2*0,05)	1,880				
			Dle pol. odstranění nátěrů; 4,800	4,800				
108	SP	783606809	Odstranění nátěrů z deskových otopných těles okartáčováním	m2	11,520	130,20	1 500	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Odstranění nátěrů z otopných těles deskových okartáčováním					
109	SP	783604110	Provedení základního jednonásobného nátěru článkových otopných těles	m2	11,520	65,90	759	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Provedení nátěru otopných těles základního jednonásobného článkových					
110	SP	783607210	Provedení krycího dvojnásobného článkových otopných těles	m2	11,520	129,10	1 487	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Provedení nátěru otopných těles krycího dvojnásobného článkových					
			Výkaz výměr: Stáv otopné těleso 12čl.; 12,00*0,24*4	11,520				
111	SP	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	23,900	15,00	359	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm okartáčováním					
112	SP	783604550	Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	23,900	17,00	406	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Provedení nátěru armatur a kovových potrubí základního nebo základního antikorozního jednonásobného potrubí do DN 50 mm					
113	SP	783607750	Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	23,900	36,40	870	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího dvojnásobného potrubí do DN 50 mm					
			Výkaz výměr: Stáv otopné potrubí.; 2,65*2*3+1,00*2*4	23,900				
Oddíl			784: Malby	35 972				
114	SP	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	3,460	25,70	89	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01	-				
			M.č.205 dle poznámky; 3,46*1	3,460				
115	SP	784131017	Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn v do 3,80 m	m2	59,930	52,45	3 143	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m bez makulatury stěn					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01	-				
			M.č.201; (5,89+3,46)*2*2,65-0,90*2,05*2-0,90*2,30-1,50*1,50	41,545				
			M.č.213; (1,35+3,46+2,32)*2,65-0,90*2,05*2	15,205				
			M.č.208 stěna pod skříňkou; (0,60+0,60)*2,65	3,180				
116	SP	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,930	42,50	2 547	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
117	SP	784161301	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	90,000	46,80	4 212	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Oprava po tapetách cca 15% z plochy; (59,930*0,15)/0,1+0,105	90,000				
118	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	59,450	6,12	364	CS ÚRS 2025 02
			Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01	-				
			M.č.201-213; (20,37+12,04+8,06+9,51+2,06+0,97+6,44)	59,450				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
119	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	62,423	3,20	200	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: ---								
Ztrátné: 5,0 %					2,973			
120	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	193,651	39,25	7 601	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.201-208,213 - strop; (20,37+12,04+8,06+9,51+6,44)					56,420			
M.č.201; (5,89+3,46)*2*2,65-0,90*2,05*2-0,90*2,30-1,50*(0,90+1,50+2,30*2)*0,10					42,245			
M.č.204; (3,48+3,46)*2*2,65-0,90*2,05-1,50*1,50+(1,50*3)*0,10					33,137			
M.č.205; (2,33+3,46)*2*2,65-0,90*2,05-0,90*2,30-1,50*(0,90+1,50+2,30*2)*0,10					25,222			
M.č.208; (2,46+3,46+2,90)*2,65-0,90*2,30-1,50*(0,90+1,50+2,30*2)*0,10					19,753			
M.č.213; (1,35+3,46+2,95)*2,65-0,90*2,05*2					16,874			
121	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	193,651	19,12	3 703	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
122	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	208,472	24,53	5 114	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
123	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	208,473	43,17	9 000	CS ÚRS 2025 02
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.201-208,213 - strop; (20,37+12,04+8,06+9,51+6,44)					56,420			
M.č.201; (5,89+3,46)*2*2,65-0,90*2,05*2-0,90*2,30-1,50*(0,90+1,50+2,30*2)*0,10					42,245			
M.č.204; (3,48+3,46)*2*2,65-0,90*2,05-1,50*1,50+(1,50*3)*0,10					33,137			
M.č.205; (2,33+3,46)*2*2,65-0,90*2,05-0,90*2,30-1,50*(0,90+1,50+2,30*2)*0,10					25,222			
M.č.208; (3,46+2,90)*2*2,65-0,90*2,65-0,90*2,30-1,50*(0,90+1,50+2,30*2)*0,10					27,703			
M.č.208 ker obklad; -((0,60+0,30)*1,50+(2,46-0,60+0,65+0,33+1,91-0,30)*0,80+0,60*0,10)					- 4,970			
M.č.209; (1,526+1,60)*2*(2,30-2,30)					—			
M.č.210; (0,86+1,13)*2*(2,30-2,30)					—			
M.č.213; (3,46+2,95+0,425)*2*2,65-0,90*2,05-0,80*2,05*2-0,90*2,65					28,716			
TK 1. úroveň							359 569	
Objekt							359 569	
Oddíl							400	
VLASTNÍ: VLASTNÍ								
SO 01: Oprava BJ č.10								
0094: Lešení								
9	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	400,00	400	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							117	
751: Vzduchotechnika								
30	H	2154000098	Mřížka větrací 80×400 mm	kus	1,000	117,00	117	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							2 540	
763: Sádrokartonové konstrukce								
51	H	4502056242	Dvířka revizní kovová se zámkem např. (HACO RDK) 800×800 mm, RAL 9016	kus	1,000	2 540,00	2 540	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							24 699	
7664: Výplně otvorů vnitřní								
56	H	6116208x5	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plně 700x1970mm, dle ozn."1", vč kování a zámku WC	kus	2,000	3 900,00	7 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
62	H	6116209x3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL částečně prosklené bezpečnostní 900x1970mm, dle ozn."2", vč kování a zámku vložka	kus	1,000	6 900,00	6 900	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
63	H	61181xx1	zárubeň s nadsvětlíkem FIX rámová s laminátovým HPL povrchem velikost otvoru 900/2650mm výška dveří 1970mm, dle PSV ozn."Z"	kus	1,000	9 999,00	9 999	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		SUB: Subdodávky						67 000
124	SP	766-D01-ŠK	D+M, Šatní vestavěná skříň, dle ozn."ŠK", 2dílná otevíravá, dl.1230mm, hl.420mm, výška 2650mm	kus	1,000	18 000,00	18 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
125	SP	KUCH-01-01	D+M, Repase kuchyňské linky dle ozn."KL", demontáž a zpětná montáž, nová pracovní deska vč. stáv nerez dřezu, stáv digestoře, stáv dřev obklad a jeho doplnění	kus	1,000	49 000,00	49 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: M.č.212;					1,0	1,000		
Oddíl		TZ1: Stavební instalace						56 198
126	SP	TZ1-01B-04	D+M, Plyn a ZTI - pro byt č. 10 - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	56 198,00	56 198	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		TZ2: Elektroinstalace a slaboproud						150 115
127	SP	TZ2-03A	D+M, Silnoproudá elektroinstalace - pro byt č. 10 - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	150 115,00	150 115	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		V09: Ostatní náklady						25 000
128	SP	ON-01	D+M, Průběžná a závěrečný úklid společných prostor (chodby, schodiště)	soubor	1,000	10 000,00	10 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
129	SP	ON-02	D+M, Zabezpečení výtahů proti poškození a přetěžování	soubor	1,000	15 000,00	15 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						33 500
130	ON	030001000	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění	%	1,000	5 500,00	5 500	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště								
131	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	%	2,000	5 000,00	10 000	VLASTNÍ
Plný popis: Kompletační a koordinační činnost								
132	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření	%	3,000	6 000,00	18 000	VLASTNÍ
Plný popis: Provoz investora, třetích osob								